

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **005079/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- T SALE - COM. E DIST. DE PROD. LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4	153.006.058	BISCOITO DE POLVILHO	KG	3.200	50,00	160.000,00
9	153.006.058	BISCOITO DE POLVILHO	KG	800	50,00	40.000,00
Valor Total Geral:						200.000,00

- NUTRIPORT COMERCIAL LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
5	153.087.007	FÓRMULA INFANTIL DE SEGUIMENTO ATÉ 12 MESLT		1.040	68,00	70.720,00
10	153.087.007	FÓRMULA INFANTIL DE SEGUIMENTO ATÉ 12 MESLT		260	68,00	17.680,00
Valor Total Geral:						88.400,00

- MINIMERCADO E ADEGA PITSTOP EIRELI

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	151.029.001	FEIJAO CARIOCA TIPO 1	KG	12.000	6,89	82.680,00
8	151.029.001	FEIJAO CARIOCA TIPO 1	KG	3.000	6,89	20.670,00
Valor Total Geral:						103.350,00

- PABLO SONSINO SILVA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	153.099.003	CACAU EM PÓ	KG	1.500	49,99	74.985,00
Valor Total Geral:						74.985,00

- P.G.L. ALIMENTOS LTDA EPP

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	151.028.006	ARROZ BRANCO LONGO FINO POLIDO TIPO 01	KG	60.000	5,66	339.600,00
7	151.028.006	ARROZ BRANCO LONGO FINO POLIDO TIPO 01	KG	15.000	5,66	84.900,00
Valor Total Geral:						424.500,00

- L. C. DE SOUZA FERREIRA PANIFICACAO

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
6	150.001.016	PAO DE LEITE	KG	24.000	13,90	333.600,00
11	150.001.016	PAO DE LEITE	KG	6.000	13,90	83.400,00
Valor Total Geral:						417.000,00

Valor Total da Licitação: 1.308.235,00